



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 14/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 066/2025

VIGÊNCIA: 24/04/2026

Item	7614 Lote	SIDNEI RODRIGO ALVES 08903080637 CNPJ: 46.293.140/0001-04 R VENERANDO SCODELER, 520 ***** - BELA ITALIA, pouso alegre - MG, CEP: 37555-386 Telefone: (35)99274-4962 Descrição do Lote		Valor Total
1	00000001	LOTE 1		283.985,00
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
	1 167.000.426	INST AR COND 9 A 12.000 BTUS	590,00 SV	30 17.700,00
	2 167.000.427	INST AR COND 18 A 24.000 BTUS	650,00 SV	15 9.750,00
	3 167.000.428	INST AR COND 30 A 36.000 BTUS	900,00 SV	15 13.500,00
	4 167.000.429	INST AR COND 60.000 BTUS	1.199,00 SV	15 17.985,00
	5 167.000.430	INST CORTINA DE AR CONDIC	100,00 SV	21 2.100,00
	6 167.000.433	INST TUB METRO AD 9 A 12.000	75,00 MT	150 11.250,00
	7 167.000.435	INST TUB METRO AD 18 A 24.000	80,00 MT	150 12.000,00
	8 167.000.434	INST TUB METRO AD 30 A 36.000	105,00 MT	150 15.750,00
	9 167.000.436	INST TUB METRO AD 60.000	103,00 MT	150 15.450,00
	10 167.000.431	MANUTENCAO AR CONDICIONADO	103,00 HR	800 82.400,00
	11 167.000.432	MANUTENCAO CAMARA FRIA	115,00 HR	500 57.500,00
	12 207.000.001	RECARGA DE GAS R22	130,00 KG	110 14.300,00
	13 207.000.003	RECARGA DE GÁS R410-A Recarga de Gás R410-A	130,00 KG	110 14.300,00
		Total do Proponente		283.985,00